
Postup studentů do finále Baťovy 
manažerské olympiády 
 
Fakulta managementu a ekonomiky Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně uspořádala letos již 9. 
ročník soutěže Baťova manažerská olympiáda. Předkola se zúčastnilo celkem 1897 soutěžících 
z České a Slovenské republiky. 
 
Zkušební test, který bylo třeba absolvovat, zahrnoval znalosti z ekonomie, managementu a 
marketingu, všeobecného ekonomického přehledu, matematiky a logiky a anglického jazyka. 
K postupu do finále bylo zapotřebí umístit se mezi 100 nejlepších studentů, což se letos 
podařilo Cyrilu Novotnému, Adéle Heinrichové, Matěji Sojkovi, Anežce Seberové a Lukáši 
Tomkovi. 
 
Uvedeným studentům 5. ročníku blahopřejeme a těšíme se na jejich účast ve finále, které se 
uskuteční 16. června 2017 v Univerzitním centru ve Zlíně. 
 
 
                                                                                            Za PK ZSV Soňa Jendrejovská 
 



3. místo Cyrila Novotného ve finále Baťovy manažerské olympiády 

 

16.6.2017 proběhlo v Univerzitním centru ve Zlíně finále Baťovy manažerské olympiády. 

Letos se konal již 9. ročník této soutěže, které se zúčastnilo celkem 1 897 studentů středních 

škol z České a Slovenské republiky. 

 

Z předkola do finále postoupilo 5 studentů našeho gymnázia a dostali se tak mezi 100 

nejlepších. V náročném testu museli soutěžící prokázat znalosti z ekonomie, všeobecného 

ekonomického přehledu, managementu a marketingu, matematiky a logiky a jazyka 

anglického. 

 

Výsledné umístění našich studentů: 

 

Cyril Novotný        - 3. místo 

Adéla Heinrichová  - 6. místo 

Matěj Sojka       - 12. místo 

Anežka Seberová   - 27. místo 

Lukáš Tomek    - 38. místo 

 

K dosaženému úspěchu všem studentům srdečně blahopřejeme! 

 

 

                                                                                                 za PK ZSV Soňa Jendrejovská        


	zsv_manazerska-olympiada
	zsv_batova-olympiada

